
: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Objednávka: 180841

Hosp. smlouva:

Adresát:
IČO: 25549260 DIČ: CZ25549260

VÝDOZ s.r.o.

Parková 488 
76821 Kvasíce

Datum vystavení: 31.08.2018
Peněžní ústav:

zvef. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH
Datum dodání: 07.09.2018

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

na základě Vaší nabídky 18NA00167 z 29.8.2018

dopravní značky, dodatkové tabulky a a barvu na VDZ dle přílohy, 
která je nedílnou součástí objednávky

! POZOR!
Od 1.10.2018 nebude přijato zboží na náš sklad pokud zásilka nebude obsahovat fakturu.

Celková cena: 60 580,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Termín a místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hod. do sídla kupujícího, 
sklad - tel. 577111433

Platební podmínky:
splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezí objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 'r~ ?rf — 0
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu / * ''/  i - / ,  /jp/ffp*
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

}z

Vyřizuje:

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Zlín, s.r.o.
¡ni V 321

&

r s.r.o.
Výroba dopraun u.h-ttrrqček 

768 21 Kvasíce. Pď ’
7el 5 /3 358 

IČO 2554 9200, U 1C <;

^o -fý rl^n ! cbjíc/ncíťíjj dörfo

tbohm©ké s l u ž b y  ztiíN, s.r.o., Louky, záhumení v  321,76f3^Ri(acl pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DlC CZ 60711086, tel.: + 420 577111 4111 fax: + 420 577111 4 401 info@tszlin.cz l www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Výdoz s.r.o. NABÍDKA č. 18NA00167
Dodavatel:

W Ď O Z s r o
VÝROBA DOPRAVNÍCH ZNAČEK

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

Výdoz s.r.o.
Parková 488 
768 21 Kvasíce

IČ: 25549260 
DIČ: CZ25549260 
Telefon: 573358510 
Mobil: 775716377 
E-mail: vydoz@vydoz.cz

18NA00167
29.08.2018

Odběratel: IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
176
Louky .Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

DZFeZn B2, tř.1 4ks 460,00 1 840,00 21% 386,40 2 226,40
DZ FeZn B1, lř.1 20ks 460,00 9 200,00 21% 1 932,00 11132,00
DZ FeZn B24a, tř,1 5ks 460,00 2 300,00 21% 483,00 2 783,00
DZ FeZn B24b, tř.1 5ks 460,00 2 300,00 21% 483,00 2 783,00
DZ FeZn B26, tř.1 4ks 460,00 1 840,00 21% 386,40 2 226,40
DZ FeZn B29, tř.1 5ks 460,00 2 300,00 21% 483,00 2783,00
DZ FeZn P6, tř.1 4ks 480,00 1 920,00 21% 403,20 2 323,20
DZFeZn IP7, tř.1 2ks 340,00 680,00 21% 142,80 822,80
DZ FeZn E13 200x300mm, tř.1, vertikálni-tiorizontálni 6ks 160,00 960,00 21% 201,60 1161,60
uchycením
DZ FeZn E13 150x500mm, tř.1, verlikálni-horizontálnl 10ks 170,00 1 700,00 21% 357,00 2 057,00
uchycením
Patka AI komplet 10ks 450,00 4 500,00 21% 945,00 5445,00
Barva na VDZ bílá 600kg 49,00 29400,00 21% 6 174,00 35 574,00
Jekl bez polepu 2m 10ks 164,00 1 640,00 21% 344,40 1 984,40

Součet položek 60 580,00 12 721,80 73301,80
Zaokrouhlení 0,20
CELKEM K ÚHRADĚ 73 302,00

Vystavil:

I r
uýrabc .’nich unaiek

768 21 1 . PflrliowA 488
Tel JSS 377

IČO 25549; !Č C2í 5549260

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:vydoz@vydoz.cz

